N/ ¢73p/vf.

&

* Q4. v5/02)2024

REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘e u
KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNKE i N A
fg NS
VENDIM &gl P

Nr. 1, daté 31.01.2024
PER
MIRATIMIN E KERKESES PER TRANSFERIM Ti LEJES, NGA

SHOQERIA “W.T.S-ENERGJI” SH.P.K TEK SHOQERIA“SELCA
ENERGJI” SH.P.K .

Né mbéshtetje t&€ pikés 2, nenit 50, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, t& ndryshuar, vendimit nr.550, daté 15.7.2020, t&
Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér miratimin,
né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit té burimit wujor, e
lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né brigje,
veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme, pérdorimin dhe
ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura, té dokumenteve shogéruese, té
procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes dhe té afateve té viefshmérisé sé
tyre”, me propozimin e Agjencisé¢ s¢ Menaxhimit t& Burimeve Ujore, Ké&shilli i
Basenit Ujor Drin-Buné,

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés pér transferimin e lejes Nr.8, daté 10.06.2013 “Leje
pér pérdorim rezerve ujore pér prodhim energjie, HEC VUKLIT”, nga shoqéria
“W.T.S-Energji” sh.p.k me Nipt K48109743L tek shogéria “Selca Energji”
sh.p.k me Nipt K98510701M, me vendndodhje: Njésia Administrative
Kelmend, Bashkia Malési e Madhe, Qarku Shkodér.

2. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t¢ Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi pas njoftimit t&€ pérmbajtjes s€ vendimit subjektit.
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